
SERVICII REPARATII PENTRU DACIA LOGAN MS12MCJ

I.D.: 48672128

Data publicarii	05.08.20	Coduri CPV	50112100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.488,47 RON - 1.488,47 RON

Descriere: PIESE NECESARE: -AMORTIZOR FATA-2X125.21 =250.42 LEI -KIT SARCINA AMORTIZOR-2X92.43=184.87 LEI -BEC NUMAR-2X1.68=3.36 LEI -TAMPON MOTOR-151,26 LEI -BEC H7-15.13 LEI -LICHID FRANA-29.41 LEI -ULEI CUTIE VITEZE-3X41.18=123,53 LEI -SURUB SCUT MOTOR-4X2.52=10.08 LEI -SPRAY CURATAT-12.61 LEI -SPRAY DEGRIPANT-0.3X21.00=6.30 LEI TOTAL PIESE:786.97 LEI MANOPERA: 701.50 LEI TOTAL VALOARE:1488.47 LEI
